
I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 
Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” –  

C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.edu.it 

peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 

Sede Centrale Via Palestro, sn - San Giovanni R. - Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126 – Sede Succursale Via L. 

Amigò 

- San Giovanni R. Tel.-fax 0882/456422 – Sede Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

 

 San Giovanni Rotondo, 10/06/2024 

 

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

Al DSGA 

Sul Registro Elettronico 

 

 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione Esiti Scrutini anno scolastico 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Legge 59/97;  

Visto il Dgl.vo 297/94;  

Visto il DPR 275/99;  

Visto il DPR 122/09;  

Vista la Legge 107/15;  

Visto il Dlg.vo 62/2017;  

Visto il Dlg.vo 61/2017; 

Visto il GDPR 679/16; 
Considerate le indicazioni fornite dal Garante della Privacy; 
Acquisito il parere del DPO; 

 

DECRETA 

La pubblicazione sul registro elettronico degli esiti relativi agli scrutini anno scolastico 

2023/2024, classi V. Gli stessi saranno affissi all’Albo della scuola, in formato cartaceo, con la sola 

indicazione dell’esito finale senza esplicitazione dei voti riportati in ogni singola disciplina. I 

precitati potranno essere visualizzati solo ed esclusivamente sul Registro Elettronico dal Discente 

interessato. 

Si precisa e si attesta che le operazioni sono state svolte nel pieno rispetto del dettato 

normativo e cercando di valorizzare il percorso scolastico di ciascuno. 

Cordialità 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luigi Talienti 




